Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 6ó8, Centro

Emeil: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

INDICAMOS ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,
JoSÉ CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias,
junto ao setor competente, no sentido de:

Instalar redutores de velocidade na rotatória da
Rodovia Ver. João Antônio Nunes, altura da entrada do Bairro Terras de San

Felipe, tal como disposto no mapa anexo.

JUSTIFICATIVA

fe ito s p o r m u i to s *,
"
I?l.:"i' :,,,,x'i,.'.:h,"H : ii,1 i J l;, il: T :l #Í:t:

velocidade na via, posto que muitos condutores estão passando pela rotatória,
nos dois sentidos e em alta velocidade, a fim evitar a lombada da rodovia.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 26 de Maio de 2.021.

RICHART) o A DE OLIVEIRA
(N NE)

VER ADO

JOA ILHO
OR

.2;
OSWALDO ELIAS A SILVA.IUNIOR

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-9970ó3989

cEP - 18.190-000

VEREADOR

INDICAÇÃO N'Jsszl

íirrea sb rdriiolsrA gb lnqirinul{ r:'rrmri-}
f, I ô l- I&§f-Ê I {l :roo:l

§&rlll08PQ-i l0 :rno'.|

QEQÍ-à T('p, ã !() :rn(, {

000-0() í.8t -- { ,t )

.ii;iii:rirrull orirtÍ,'rti rodn'rZ

^/t;iti:2/,i3rít ,t;t ttiiti l itt(1 ?.t;

orrÍrrJ,8ôô "n .obclo"I ro;aclo:'l riuÍl

td. roil.qz.nt'r*ebrdalcrrrecbe'rtmGrtr:r|16rtr(re :ürm3

rd. rug.ua,§.trratb$dsi()ríirrtbrrgms'J. {rírr :rlrl
I0- I mO\Sç Ltl L(lr) ;[.'il.1)

I S\ "l: Írl',.)},)líJil.l

a( /\ (u, dOI{Â-)lO/il
,$ott.,)r. r-1fi:lv3u9 I(l '?.o.LflA3 3d()r.

;'rL rrbi:n';r oít .'JJÍl3r9qff rfi'K)12?. \)L ()JntJi.

i.:i tt riltH
.lr ,;i-tí'iltilí, i

tLtl. 1b tt,'11:; I

i;rl
ifiii

.,bt;iii xtlz t '-i, tglttllJb'11 rt.;lr.ilertl

,i ob cbrllrc l:h iirrills .áÍuJV, rtirittnl,. out.ii. ")i
.()/.títt rj(pjÍíÍ (rfl t))1t)tl(.ib r-irrrol i -,r1r i,;:l

A'll I /, )t:ll"tz ,I

urirclili r; r i'-' ; i I t )',1., ud lr.i n';' ) yiti:,:t'tt'y' oi-r r,r r', i'

li tt àl i!u?21?.Zsb íllÍtl

r,| t.{'/LtO :tfi iÀ.ir{fl oT'nÍ,Y,ilfiA I t' ) i}t
I àf

"l'/'1,locl.,:tÍ:'r,

()1,,il;t //olr{}Âol,
fl(xt/,..1Í:{./

,l(tlt, ,1, l.'l.ll? A.(l ?/ilJ3 ()0.I4'//á()
,l(xt l.:lri:{'./

II

,

I

I

-

o
tí
EI
tãt

€

t

o)
o)

c

o
o,

o)

-ja

,^s
io

o§

lo§ .

[:
l-

e!I
§

tIJ
t

4

n

L.-

/

,=
"*

d i'?

?rôlr3
-F .D

pÔ
1r-rDô

i
O)
lh

7

FryT R f.oCnuq;;m

K)b/fE
(

-r'
Irl
lEi

r
-'!

'l

/-=)'
\ x\)\_v

t

e

BO

r:
!o

o-

[.<
(o
co
o

a

6

a
ã

fl

,? -.

,a

/n
EI f)

a l(
I

7
7

I
Fl
r--./

t.-r_

I
I P,

Ê- --

,f